

# **RIIS GROUP ApS**

**CVR-nr.: 31063825**

Fængselsvej 20  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2022**

---

**Bjarne Riis Pehrson**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RIIS GROUP ApS Fængselsvej 20 2620 Albertslund  e-mailadresse: bjarnepehrson72@gmail.com  CVR-nr.: 31063825 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Greve Strandvej 19 2670 Greve DK Danmark CVR-nr.: 32671594 P-enhed: 1015770844

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på DKK 267.579, anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.537.827</b>	<b>543.920</b>
Personaleomkostninger		-1.173.813	-414.206
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>364.014</b>	<b>129.714</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.598	-1.129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>358.416</b>	<b>128.585</b>
Skat af årets resultat		-90.383	-29.634
<b>Årets resultat</b>		<b>268.033</b>	<b>98.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		268.033	98.951
<b>I alt</b>		<b>268.033</b>	<b>98.951</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.123	174.536
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>237.123</b>	<b>174.536</b>
Likvide beholdninger		377.920	21.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>615.043</b>	<b>196.242</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>635.043</b>	<b>216.242</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		258.185	-9.849
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>383.185</b>	<b>115.151</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.072	57.836
Skyldig selskabsskat		110.752	0
Skyldig moms og afgifter		92.301	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.733	43.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>251.858</b>	<b>101.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>251.858</b>	<b>101.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>635.043</b>	<b>216.242</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3